日行連発第１０３２号
    令和５年１１月２９日

各単位会長 様

日本行政書士会連合会
会長 常住 豊

許認可業務部
     部長 村山 豪彦

労働者協同組合周知フォーラム（東日本ブロック）の開催について（周知）

今般、厚生労働省において、労働者協同組合周知フォーラム（東日本ブロック）を開催

するとの連絡がございましたので、下記のとおりお知らせいたします。詳細につきまして

は、厚生労働省のホームページをご確認ください。

本フォーラムは、有識者による基調講演や活動中の労働者協同組合による事例紹介を通

じて、地域の課題解決に向けた活動の選択肢として今後ますます期待される労働者協同組

合の魅力と可能性をお伝えいただくものです。

本件については、日行連会員サイトにて周知いたしますが、各単位会におかれましては、

会員への周知につきご協力くださいますようお願いいたします。

記

【日  時】 令和６年１月２８日（日）１３：００～１６：００
【場  所】 一般財団法人埼玉県勤労者福祉センター ときわ会館 ５階大ホール

（埼玉県さいたま市浦和区常盤６－４－２１）
※オンライン併催（zoom ウェビナー）

 【参 加 費】 無料（事前申込制）
 【プログラム】 詳細は以下の URL をご参照ください。
 【申 込 み】 詳細は以下の URL をご参照ください。

＜厚生労働省特設サイト「知りたい！労働者協同組合法」＞

https://www.roukyouhou.mhlw.go.jp/forum/forum_higashinihon

＜別添＞
チラシ「労働者協同組合周知フォーラム〜東日本ブロック〜」

以 上